[image: image1.jpg]o

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	16.04.2015

	№ 24

Томская область

г.Кедровый

Для изучения вопроса экономической эффективности наличия земель, ранее входящих в границы муниципального образования «Город Кедровый»

РЕШИЛА:

Администрации города Кедрового включить в состав рабочей группы по изучению экономической эффективности наличия земель, ранее входящих в границы муниципального образования «Город Кедровый» заместителя председателя Думы города Кедрового Смирнова А.Н.
.

Председатель Думы города Кедрового                                                                         С.Н.Ковалев

О создание рабочей группы по изучению экономической эффективности наличия земель, ранее входящих в границы муниципального образования «Город Кедровый»